2

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№153

	13.02.2015

О внесении изменений в Положение
о проведении ежегодного районного
конкурса «Лидер экономики района»
Руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,
администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о проведении ежегодного районного конкурса «Лидер экономики района», утверждённое постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 20.02.2014 №62 следующие изменения:

1.1. Подпункт 8 пункта 4 исключить;
1.2. Подпункт 5.11. пункта 5 исключить;
1.3. Подпункт 5.14. пункта 5 изложить в новой редакции: «Итоги Конкурса подводятся до 01 мая.»;
1.4. Подпункт 5.15. пункта 5 изложить в новой редакции: «5.15. Победители в номинациях: «Лидер среди промышленных предприятий», «Лидер среди строительных предприятий», «Лидер среди предприятий сельского хозяйства», «Лидер среди организаций ЖКХ», «Лидер среди предприятий торговли», «Лидер в сфере предоставления услуг» награждаются Дипломом администрации Верещагинского муниципального района и ценным подарком на сумму 13 000 рублей (в том числе НДФЛ).
Победитель в номинации «Предприниматель года» награждается Дипломом администрации Верещагинского муниципального района и ценным подарком на сумму 8 000 рублей (в том числе НДФЛ).

Участники Конкурса награждаются Сертификатами за участие в ежегодном районном конкурсе «Лидер экономики района».»;
1.5. Пункт 5 Приложения 1 к Положению о проведении ежегодного районного конкурса «Лидер экономики района» изложить в новой редакции:
	«5.
	Лидер среди предприятий торговли
	50
	Торговля автотранспортными средствами и мотоциклами, их техническое обслуживание и ремонт

	51
	Оптовая торговля, включая торговлю через агентов, кроме торговли автотранспортными средствами и мотоциклами

	52
	Розничная торговля, кроме торговли  автотранспортными средствами и мотоциклами; ремонт бытовых изделий и предметов личного пользования».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».

Глава муниципального района-

глава администрации Верещагинского

муниципального района                                                                         С.В.Кондратьев